MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 025/2018

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR REGIDO PELO EDITAL N. 006/2018

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado final dos pedidos de isenção do pagamento da inscrição

do Concurso Público para Docentes do Magistério Superior regido pelo Edital n. 006/2018,

após a análise do órgão gestor do CadÚnico, e considerando, inclusive, os pedidos de

reconsideração encaminhados pelos candidatos, dentro do prazo previsto.

CANDIDATO
SITUAÇÃO DO

PEDIDO DE ISENÇÃO
MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

JOAO ANGELO SILVA NUNES Indeferido NIS não cadastrado

MARIANA GONCALVES DOS REIS Deferido

RAQUEL ESTER LIMA DA SILVA Indeferido NIS excluído

TIAGO LIBERALESSO Indeferido NIS não cadastrado

VAGNA DA COSTA PEREIRA Deferido

Santa Maria, 23 de fevereiro de 2018.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                          Reitor